Mohito 3,5% 4,0% 1,5% 1,5% 1,2% 1,2%  27,9% 30,5% -0,4% 3,0% 0,2% 1,2%

Sinsay -3,5% -10,0% -1,0% -1,0% 1,2% 1,2%   0,8% 30,7% 3,5% 11,1% 0,5% 1,2%

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A., spółka

▪ Spodziewamy się, że w kolejnych latach LPP będzie stopniowo zwiększało poziom wypłacanej dywidendy.

▪ Poziom zapasów, należności oraz zobowiązania z tyt. dostaw i usług wyliczyliśmy na podstawie historycznych

wskaźników rotacji liczonej w dniach.

▪ W latach 2018-27 przyjmujemy efektywną stawkę 19% (podobnie jak w okresie rezydualnym).

▪ Wpływ zmiany kursów walutowych na EBIT przedstawiliśmy w osobnej tabeli (patrz: poniżej).

▪ Założyliśmy stopę wzrostu wolnych przepływów pieniężnych po 2027 roku na poziomie 2,0%.

▪ Dług netto uwzględnia prognozowany stan bilansowy na koniec 2017 roku.

▪ W okresie rezydualnym ponoszony CAPEX będzie równy amortyzacji z 2027 roku.

▪ Do obliczeń przyjęliśmy 1,9 mln szt. akcji.

▪ Wyceny dokonaliśmy na dzień 24.09.2018 roku.

Metoda DCF dała wartość spółki LPP na poziomie 14 637 mln PLN, co w przeliczeniu na jedną akcję daje

wartość 7 901 PLN.

Wrażliwość EBIT na zmianę kursów walutowych*

  2018P 2019P 2020P 2021P 2022P 2023P 2024P 2025P 2026P 2027P

-10% -11,0 92,0 115,4 159,6 166,2 178,1 191,2 205,7 221,8 239,7

-5% -5,4 26,8 36,3 57,0 58,9 62,9 67,5 72,6 78,4 84,9

kurs bazowy 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

+5% 5,3 -11,2 -18,8 -37,9 -38,7 -41,0 -43,9 -47,2 -51,2 -55,7

+10% 10,5 -22,3 -37,3 -74,9 -76,5 -81,2 -86,8 -93,5 -101,2 -110,1

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A.; *pozostałe założenia pozostają niezmienione

LPP
RAPORT ANALITYCZNY

5

Model DCF

  2018P 2019P 2020P 2021P 2022P 2023P 2024P 2025P 2026P 2027P

Przychody ze sprzedaży [mln PLN] 8 134,6 9 108,3 10 173,8 11 134,9 12 117,2 13 112,9 14 140,0 15 204,6 16 314,5 17 482,8

EBIT [mln PLN] 768,9 807,4 942,5 1 033,3 1 157,6 1 253,5 1 354,1 1 461,3 1 575,9 1 700,3

Stopa podatkowa 17% 19% 19% 19% 19% 19% 19% 19% 19% 19%

Podatek od EBIT [mln PLN] 129,4 153,4 179,1 196,3 220,0 238,2 257,3 277,7 299,4 323,1

NOPLAT [mln PLN] 639,5 654,0 763,4 837,0 937,7 1 015,3 1 096,8 1 183,7 1 276,4 1 377,3

Amortyzacja [mln PLN] 350,1 391,2 421,9 497,3 457,6 428,4 408,3 394,8 386,9 383,4

CAPEX [mln PLN] -596,3 -690,0 -790,0 -303,5 -315,4 -330,0 -342,3 -356,4 -369,8 -390,2

Inwestycje w kapitał obrotowy [mln PLN] -34,3 -24,4 9,8 14,6 -37,2 -38,2 -39,9 -41,8 -44,0 -46,8

FCF [mln PLN] 358,9 330,8 405,0 1 045,3 1 042,7 1 075,5 1 122,9 1 180,2 1 249,5 1 323,7

DFCF [mln PLN] 350,8 296,6 333,2 788,9 721,9 683,2 654,4 631,0 612,9 595,7

Suma DFCF [mln PLN] 5 668,7

Wartość rezydualna [mln PLN] 19 387,4

 wzrost / spadek FCF w okresie rezydualnym:  2,0%

Zdyskontowana wart. rezydualna [mln PLN] 8 724,6

Wartość firmy EV [mln PLN] 14 393,4

Dług netto 2017P [mln PLN] -316,5

Dywidenda [mln PLN] 73,3

Wartość kapitału własnego [mln PLN] 14 636,5

Ilość akcji [tys.] 1,9

Wartość kapitału na akcję [PLN] 7 901,3

Przychody zmiana r/r 15,7% 12,0% 11,7% 9,4% 8,8% 8,2% 7,8% 7,5% 7,3% 7,2%

EBIT zmiana r/r 32,9% 5,0% 16,7% 9,6% 12,0% 8,3% 8,0% 7,9% 7,8% 7,9%

FCF zmiana r/r -18,1% -7,8% 22,4% 158,1% -0,3% 3,2% 4,4% 5,1% 5,9% 5,9%

Marża EBITDA 13,8% 13,2% 13,4% 13,7% 13,3% 12,8% 12,5% 12,2% 12,0% 11,9%

Marża EBIT 9,5% 8,9% 9,3% 9,3% 9,6% 9,6% 9,6% 9,6% 9,7% 9,7%

Marża NOPLAT 7,9% 7,2% 7,5% 7,5% 7,7% 7,7% 7,8% 7,8% 7,8% 7,9%

CAPEX / Przychody 7,3% 7,6% 7,8% 2,7% 2,6% 2,5% 2,4% 2,3% 2,3% 2,2%

CAPEX / Amortyzacja 170,3% 176,4% 187,3% 61,0% 68,9% 77,0% 83,9% 90,3% 95,6% 101,8%

Zmiana KO / Przychody 0,4% 0,3% -0,1% -0,1% 0,3% 0,3% 0,3% 0,3% 0,3% 0,3%

Zmiana KO / Zmiana przychodów 3,1% 2,5% -0,9% -1,5% 3,8% 3,8% 3,9% 3,9% 4,0% 4,0%

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A.

Kalkulacja WACC

  2018P 2019P 2020P 2021P 2022P 2023P 2024P 2025P 2026P 2027P

Stopa wolna od ryzyka 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0%

Premia za ryzyko 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0%

Beta 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

Premia kredytowa 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5%

Koszt kapitału własnego 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0%

Udział kapitału własnego 95,4% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

Koszt kapitału obcego po opodatkowaniu 4,6% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5%

Udział kapitału obcego 4,6% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

WACC 8,8% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0%

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A.

LPP
RAPORT ANALITYCZNY

6

Wrażliwość modelu DCF: beta / wzrost lub spadek FCF w okresie rezydualnym

wzrost / spadek FCF w okresie rezydualnym

beta

  0,00% 0,50% 1,00% 1,50% 2,00% 2,50% 3,00% 3,50% 4,00%

0,7 8 323,8 8 700,0 9 134,1 9 640,6 7 107,1 10 957,3 11 835,2 12 932,5 14 343,4

0,8 7 744,1 8 060,9 8 423,0 8 840,8 9 328,2 9 904,2 10 595,4 11 440,3 12 496,4

0,9 7 234,3 7 503,4 7 808,4 8 156,9 8 559,0 9 028,2 9 582,7 10 248,1 11 061,3

1,0 6 782,8 7 013,1 7 272,2 7 565,8 7 901,3 8 288,5 8 740,1 9 273,9 9 914,5

1,1 6 380,3 6 578,7 6 800,4 7 049,9 7 332,6 7 655,7 8 028,5 8 463,4 8 977,4

1,2 6 019,4 6 191,4 6 382,4 6 596,0 6 836,2 7 108,5 7 419,6 7 778,7 8 197,5

1,3 5 694,1 5 844,0 6 009,6 6 193,6 6 399,3 6 630,7 6 893,0 7 192,7 7 538,5

Źródło:  Dom Maklerski BDM S.A.

Wrażliwość modelu DCF: premia za ryzyko / Wzrost/spadek FCF w okresie rezydualnym

wzrost / spadek FCF w okresie rezydualnym

premia za ryzyko

  0,00% 0,50% 1,00% 1,50% 2,00% 2,50% 3,00% 3,50% 4,00%

3,00% 8 988,5 9 439,6 9 966,0 10 588,0 11 334,5 12 246,8 13 387,2 14 853,4 16 808,4

4,00% 7 744,1 8 060,9 8 423,0 8 840,8 9 328,2 9 904,2 10 595,4 11 440,3 12 496,4

5,00% 6 782,8 7 013,1 7 272,2 7 565,8 7 901,3 8 288,5 8 740,1 9 273,9 9 914,5

6,00% 6 019,4 6 191,4 6 382,4 6 596,0 6 836,2 7 108,5 7 419,6 7 778,7 8 197,5

7,00% 5 399,5 5 530,8 5 675,1 5 834,7 6 012,0 6 210,2 6 433,1 6 685,8 6 974,5

8,00% 4 887,0 4 989,0 5 100,3 5 222,2 5 356,2 5 504,4 5 669,1 5 853,1 6 060,1

9,00% 4 456,8 4 537,3 4 624,5 4 719,3 4 822,7 4 936,0 5 060,5 5 198,2 5 351,2

Źródło:  Dom Maklerski BDM S.A.

Wrażliwość modelu DCF: premia za ryzyko / beta

beta

premia za ryzyko

  0,7 0,8 0,9 1,0 1,1 1,2 1,3 1,4 1,5

3,00% 13 986,5 12 981,0 12 104,7 11 334,5 10 652,2 10 043,7 9 497,9 9 005,4 8 559,0

4,00% 11 837,2 10 870,8 10 043,7 9 328,2 8 703,1 8 152,6 7 664,2 7 228,0 6 836,2

5,00% 10 239,1 9 328,2 8 559,0 7 901,3 7 332,6 6 836,2 6 399,3 6 012,0 5 666,4

6,00% 9 005,4 8 152,6 7 440,1 6 836,2 6 318,2 5 869,2 5 476,4 5 130,1 4 822,7

7,00% 8 025,1 7 228,0 6 567,6 6 012,0 5 538,4 5 130,1 4 774,8 4 462,9 4 187,2

8,00% 7 228,0 6 482,5 5 869,2 5 356,2 4 921,3 4 548,1 4 224,6 3 941,7 3 692,4

9,00% 6 567,6 5 869,2 5 298,0 4 822,7 4 421,5 4 078,6 3 782,4 3 524,2 3 297,3

Źródło:  Dom Maklerski BDM S.A.

LPP
RAPORT ANALITYCZNY

7

WYCENA SPÓŁKI METODĄ PORÓWNAWCZĄ

Wycena porównawcza została przeprowadzona w oparciu o nasze prognozy na lata 2018-19 dla wybranych
spółek z branży odzieżowej. W wycenie uwzględniliśmy H&M, Inditex oraz CCC (jedyna krajowa spółka poza
LPP o zasięgu międzynarodowym), co naszym zdaniem oddaje charakter działalności LPP. Obecnie nie
uwzględniamy spółek z rynku brytyjskiego (Next, Burberry, Marks&Spencer; analizę prezentujemy jedynie
poglądowo), bowiem uważamy, że skutki brexitu mogą zdecydowanie wpłynąć na wyniki osiągane przez te